Квартира с премиальной
отделкой Fusion в ЖК
Хай Лайф

Цена: 69 500 000 (шестьдесят девять миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продается просторная и стильная 3-комнатная квартира в К3 HEART TOWER
площадью 76 м² с премиальной отделкой Fusion в одном из самых
технологичных жилых комплексов бизнес-класса. Этаж 5-й, панорамные окна
выходят во двор с благоустроенным парком в просвет между зданиями.